

J S INVEST, VALBY ApS

Årsrapport

1. maj 2011 - 30. april 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/09/2012

Jørgen Sørensen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	J S INVEST, VALBY ApS Hothers Plads 35 2200 København N CVR-nr: 21045500 Regnskabsår: 01/05/2011 - 30/04/2012
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Jernbaneallé 47 2720 Vanløse
Revisor	REVISIONSFIRMAET CARSTEN ØHAUGE. STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB Sct Bendts-gade 8 4100 Ringsted CVR-nr: 16839736

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive formueadministration samt at investere i værdipapirer og andre kapitalgoder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet andrager kr. 39.340, hvilket af ledelsen betegnes som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet forhold, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling efter regnskabsaflæggelsen.

Resultatopgørelse 1. maj 2011 - 30. apr 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Nettoomsætning		182.103	174.200
Bruttoresultat		182.103	174.200
Administrationsomkostninger		-52.354	-53.841
Andre driftsomkostninger		-190.305	-152.197
Resultat af ordinær primær drift		-60.556	-31.838
Andre finansielle indtægter		101.631	174.990
Ordinært resultat før skat		41.075	143.152
Skat af årets resultat	1	-1.735	-522
Årets resultat		39.340	142.630
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		48.300	48.300
Overført resultat		-8.960	94.330
I alt		39.340	142.630

Balance 30. april 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Andre tilgodehavender		35.857	34.977
Finansielle anlægsaktiver i alt		35.857	34.977
Anlægsaktiver i alt		35.857	34.977
Andre tilgodehavender		111.563	138.004
Tilgodehavender i alt		111.563	138.004
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.142.272	3.001.039
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.142.272	3.001.039
Likvide beholdninger		134.985	261.591
Omsætningsaktiver i alt		3.388.820	3.400.634
AKTIVER I ALT		3.424.677	3.435.611

Balance 30. april 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Overført resultat		3.131.251	3.140.211
Egenkapital i alt	2	3.256.251	3.265.211
Leverandører af varer og tjenesteydelser		72.863	74.950
Anden gæld		47.263	47.150
Forslag til udbytte for regnskabsåret		48.300	48.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		168.426	170.400
Gældsforpligtelser i alt		168.426	170.400
PASSIVER I ALT		3.424.677	3.435.611

Noter

1. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	1.735	522
	<u>1.735</u>	<u>522</u>

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	3.140.211	0	3.265.211
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-48.300	-48.300
Årets resultat	0	39.340	0	39.340
Egenkapital ultimo	125.000	3.179.551	-48.300	3.256.251

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring. Årsrapporten er modtaget den 27. sep 2012.